Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
с углубленным изучением отдельных предметов №96 Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«О / » 2 0  К9 г. № / ft f
о приеме в 1-ые классы

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3, приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 №32
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании
Правил приема и отчисления граждан в МОУ СШ №96, а также согласно принятых и
зарегистрированных в ИС «Е-услуги. Образование» заявлений родителей (законных
представителей),

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1.Зачислить в 1-ые классы МОУ СШ №96 с 01.09.2019 следующих граждан,
зарегистрированных в ИС «Е-услуги. Образование» под следующими номерами:

1. гражданин под № 18401/СЗ/1907011330
2. гражданин под №18401/СЗ/1907012017
3. гражданин под № 18401/СЗ/1907012446
4. гражданин под № 18401/СЗ/190630249
5 . гражданин под №18401/СЗ/1907012972
6 . гражданин под №18401/СЗ/1907013392
7. гражданин под №18401/СЗ/1907013748
8. гражданин под № 18401/СЗ/1906051486
9. гражданин под №18401/СЗ/1907014934
10. гражданин под №18401/СЗ/1907015354
11. гражданин под № 18401/СЗ/1907014649
12. гражданин под № 18401/СЗ/1907015693
13. гражданин под №18401/СЗ/190625763
14. гражданин под №18401/СЗ/1907016200
15. гражданин под № 18401/СЗ/1907016424
16. гражданин под №18401/СЗ/1907016718
17. гражданин под № 18401/СЗ/1907017094
18. гражданин под № 18401/СЗ/1901261697
19. гражданин под №18401/СЗ/1907017575
20. гражданин под № 18401/СЗ/1907017968
21. гражданин под №18401/СЗ/1907018315
22. гражданин под № 18401/СЗ/1907018413
23. гражданин под №18401/СЗ/1907018681
24. гражданин под №18401/СЗ/1907019083
25. гражданин под №18401/СЗ/1907019261
26. гражданин под №18401/СЗ/1907019626
27. гражданин под №18401/СЗ/19070110125
28. гражданин под № 18401/СЗ/1907019831
29. гражданин под №18401/СЗ/19070110250

30. гражданин под №18401/C3/1907016638
31. гражданин под № 18401/СЗ/19070110811

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Приказ подготовила:
замдиректора по УР

О.Б.Синютина

Л.В.Пулина

С приказом ознакомлены:
О.Б.Синютина